
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 апреля 2025 г.      №  461-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие имущественно - земельных отношений

в муниципальном образовании «Город Новодвинск», утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 26.09.2023 № 895-па 

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.07.2014 № 647-па, руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную

программу  «Развитие  имущественно  –  земельных  отношений  в  муниципальном
образовании  «Город  Новодвинск», утвержденную  постановлением  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 26.09.2023 № 895-па.

2.Настоящее постановление вступает в  силу со  дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от  03 апреля 2025 г.     №   461-па      

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие имущественно – земельных отношений в муниципальном образовании
«Город Новодвинск», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Город Новодвинск» от 26.09.2023 № 895-па

1.В паспорте муниципальной программы пункт 4 изложить в следующей редакции:
4 Объемы и источники

финансирования 
реализации программы

местный бюджет - 5602 тыс. рублей;
областной бюджет - 0 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 0 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого - 5602 тыс. руб.



2.В перечне мероприятий муниципальной программы:
1)Cтроки 1.1, «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

1.1.Содержание и оплата коммунальных услуг 
объектов муниципальной казны 

комитет по управлению
муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

итого
местный бюджет

областной бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные фонды

2882
2882

-
-
-

551
551

-
-
-

1041
1041

-
-
-

420
420

-
-
-

430
430

-
-

440
440

-
-
-

содержание в надлежащем
состоянии:

2026 г. - 5 ед.;
2027 г. - 5 ед.;
2028 г - 5 ед.,
2029 г. - 5 ед.;
2030 г. - 5 ед.

Итого по задаче 1 итого
местный бюджет

областной бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные фонды

3632
3632

-
-
-

701
701

-
-
-

1191
1191

-
-
-

570
570

-
-
-

580
580

-
-
-

590
590

-
-
-

2)заключительную строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
Итого по программе итого

местный бюджет
областной бюджет

федеральный бюджет
внебюджетные фонды

5602
5602

-
-
-

1481
1481

-
-
-

1481
1481

-
-
-

870
870

-
-
-

880
880

-
-
-

890
890

-
-


